
 

Zajęcia dodatkowe – Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie 

 

 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

Zajęcia dodatkowe Klasa 

uczniowie 

Dzień Lekcja 

(godzina) 

Sala 

Bagińska Agnieszka Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

II A środa 12.55-13.40 

7.15-8.00 

39 

39 

Banaczkowska-Forystek 

Barbara 

Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

I C środa 

czwartek 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

29 

29 

Bednarczyk Barbara Kółko języka angielskiego 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

III C gim wtorek 

wtorek 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

9 

9 

Bejma Barbara Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

II B piątek 

czwartek 

8.00-8.45 

11.50-12.35 

38 

38 

Bielicka Urszula Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

IV A 

V B 

VI A 

IV D 

poniedziałek 

piątek 

8.00-8.45 

14.00-14.45 

50 

49 

Bortliczek Jacek SKS koszykówka III B gim czwartek 

czwartek 

15.45-16.30 

16.30-17.15 

hala 

 gimnast. 

Brachaczek Elżbieta Zajęcia rozwijające zainteresowania w 

świetlicy szkolnej – zajęcia plastyczne 

I - III wtorek 

piątek 

13.45-14.30 

14.15-15.00 

świetlica 

Chamera-Wójcik Renata Zajęcia rozwijające 

Indywidualne zajęcia dydaktyczno – 

wyrównawcze Ia 

 

VI B 

I A 

wtorek 

piątek 

14.00-14.45 

12.40-13.25 

47 

30 

Dobrucka Małgorzata Kółko religii zielonoświątkowej     

Dziedzic Małgorzata Kółko fizyczne II C gim 

III A gim 

III B gim 

III C gim 

 

środa 

piątek 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

12 

12 



Dybał Beata  Zajęcia rozwijające zainteresowania 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III A 

 

I A 

poniedziałek 

 

wtorek 

10.45-11.30 

 

14.00-14.45 

 

Dziedziak-Skark Anna      

Florkiewicz Renata  Zajęcia rozwijające 

- taneczne 

III C czwartek 

poniedziałek 

8.00-8.45 

10.45-11.30 

45 

Foltyn Agnieszka Zajęcia rozwijające z                  j. 

angielskiego 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

I A 

 

I A 

poniedziałek 

 

czwartek 

8.00-8.45 

 

11.50-12.35 

30 

 

30 

Gabzdyl Sonia Kółko polonistyczne 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

II A 

II C 

III C 

czwartek 

piątek 

14.00-14.45 

12.55-13.40 

21 

świetlica 

Gaszek Edyta Klub gazetki szkolnej V piątek 8.00-8.45 biblioteka 

/świetlica 

Gaweł Grzegorz      

Gąsiorek Łukasz Kółko biblijne     

Gomela Monika Klub gazetki szkolnej 

Zajęcia matematyczne dla klasy  

V C 

II A 

piątek 

piątek 

8.00-8.45 

12.55-13.40 

biblioteka 

Gomulicka Małgorzata Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze 

Zajęcia teatralne 

 

VI poniedziałek 

środa 

9.50-10.35 

10.45-11.30 

 

Granda Agata Zajęcia rozwijające 

Regionalne Koło Naukowe „Dl@ 

jutra” 

 

V 

VI 

wtorek 

poniedziałek 

14.55-15.40 

14.55-15.40 

8 

Grotowska Gabriela Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

IV ABCD 

V ABC 

VI ABC 

VII AB 

II C gim 

 

piątek 

środa 

12.55-13.40 

10.45-11.30 

51 

5 

Grygierek Daria Mały Samorząd 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

III 

VII A 

poniedziałek 

środa 

 

8.55-9.40 

11.50-12.35 

 

26 



Hanzel Agnieszka Zajęcia sportowe V C 

IV A 

poniedziałek 7.10 – 7.55  

Hladky-Nowak Izabela Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

II C III C 

II A III A 

VII 

wtorek 

wtorek 

8.00-8.45 

7.15-8.00 

 

Iwaniec Władysława Zajęcia wyrównujące szanse 

edukacyjne 

VII A czwartek 9.50-10.35  

Jagiełło Patrycja Zajęcia świetlicowe  Poniedziałek 

Wtorek 

 

Środa 

12:35-13:05 

7:30-8:00 

11:30-11:50 

10:35-10:45 

świetlica 

Jansa Halina Terapia zajęciowa wg W. Sherborne III C gim Poniedziałek 8:45-9:15 Przedszkole nr 20 

Kałuża Ewa Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

IV A czwartek 

poniedziałek 

8.55-9.40 

8.00-8.45 

 

Kępińska Natalia Wolontariat II C, II B 

III A, III C 

II C 

   

Krawczyk Klaudia Zajęcia artystyczno - terapeutyczne 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III D 

 

III D 

wtorek 

czwartek 

12.55-13.40 

8.00-8.45 

48 

47 

Kręcichwost Adrian Kółko języka niemieckiego 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

II C gim 

III C gim 

środa 

czwartek 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

15 

15 

Krużołek Barbara Kółko matematyczne 

Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze 

VI C,IV A 

V B 

czwartek 

czwartek 

14.00-14.45 

8.55-9.40 

 

Królica Izabela Świetlica  wtorek 

piątek 

7.45 – 8.30 

13.35 – 14.20 

 

Kubić Waldemar Zajęcia sportowe VI A, V C 

VI B, VI C 

czwartek 15:45-16:30 

16:30-17:15 

hala sportowa 

Kuboszek Łukasz Zajęcia sportowe II B, III B 

II C 

czwartek 

czwartek 

15.45-16.30 

16.30-17.15 

hala sportowa 

Kulesza Joanna Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

V C piątek 

poniedziałek 

8.00-8.45 

8.00-8.45 

biblioteka 

Lipsa Leszek Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze II B, II C 

III B, III C 

czwartek 7.10-7.55 6 



Łodej Paweł Kółko języka angielskiego 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

V C 

IV C 

czwartek 

środa 

14.00-14.45 

12.55-13.40 

26 

28 

Madzia Dariusz Zajęcia rozwijające zainteresowania V poniedziałek 9.50-10.35 świetlica 

Makowska Ewa Zajęcia rozwijające 

Kółko plastyczne 

Świetlica 

I - III 

środa 

czwartek 

12.55-13.40 

14.00-14.45 

 

Małysa Katarzyna Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

V A środa 

czwartek 

8.00-8.45 

8.00-8.45 

36 

Martinek-Karweta Anna - - - - - 

Melcher – Maślińska 

Aleksandra 

Kółko dziennikarskie 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

VII A, VII 

C 

VII A 

wtorek 

poniedziałek 

3 

5 

 

Migacz Edyta Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze 

Zaj. rozwijające j. niem 

        j. ang 

II A gim 

VII A,B,C 

VII A, B 

Wtorek 

Wtorek 

czwartek 

9:25-9:50 

11:30-11:50 

14:00-14:45 

Św. Gim 

s.16 

świetlica gim 

Nowakowski Julian Zajęcia sportowe II A,B,C czwartek 

czwartek 

15.45-16.30 

16.30-17.15 

hala sportowa 

Pasterny Karina Zajęcia rozwijające zainteresowania 

przyrodnicze 

Szkolne Koło Ochrony Przyrody 

IV C czwartek 

 

czwartek 

8.55-9.40 

 

8:00-8:45 

46 

 

46 

Pelar – Jankowska 

Agnieszka 

Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

 czwartek 

piątek 

12.55-13.40 

9.50-10.35 

Świetlica 

Sala gimn. 

Pelikan Halina Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III a,  środa 

piątek 

7.15-8.00 

7.15-8.00 

 

Piekut Jolanta Zajęcia rozwijające-artystyczne 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III A środa 

środa 

8.00-8.45 

14.00-14.45 

44 

45 

Piesecki Marek Zajęcia sportowe VII C piątek 

środa 

12.55-13.40 

15.40-16.30 

Sala gimnast. 

Pilch Ewa Zajęcia rozwijające - czytelnicze 

Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze 

 

I B poniedziałek 

czwartek 

11.50-12.35 

11.50-12.35 

26 

26 

Pipień Jadwiga      

Prochaska – Pellar 

Joanna 

Przygoda z ortografią – pr.własny 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III A B 

 

III B 

wtorek 

środa 

piątek 

8.00-8.45 

12:55-13:40 

11.50-12.35 

47 

47 



Radecki Krzysztof Kółko języka angielskiego 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

II A C 

III B 

piątek 

wtorek 

7.15-8.00 

7.05-7.50 

1 

12 

Rewig Barbara  Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno – 

wyrównawczeIV d 

 

IV D 

IV D 

poniedziałek 

poniedziałek 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

28 

28 

Rodzaj – Kubić 

Katarzyna 

Zajęcia sportowe – SKS dz IV – VI dz środa 7.15-8.00 sala gim. 

Roik-Sojka Alicja Kółko matematyczne 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III B C gim 

IV C D 

IIC IIIBC 

gim 

piątek 

piątek 

7.15-8.00 

12.55-13.40 

28 

28 

Rozum Justyna Zajęcia z psychologiem V B 

IV D 

poniedziałek 

piątek 

13:40-14:25 

8:00-8:45 

gab. psychologa 

Sabath Beata Kółko polonistyczne 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

III A gim 

IV A C D 

poniedziałek 

wtorek 

7.00-7.45 

14.55-15.40 

16 

37 

Skark Marek  Zajęcia sportowe II B III B czwartek 

czwartek 

15.45-16.30 

16.30-17.15 

hala sportowa 

Soboszek Joanna Zajęcia biblioteczne  poniedziałek 

piątek 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

świetlica 

Staszczyk-Holeksa 

Aleksandra 

Samorząd Uczniowski  środa 

czwartek 

poniedziałek 

11.30-11.50 

12.35-12.55 

8.00-8.45 

1 

1 

Sudczak Ewa  Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze 

Zajęcia plastyczne 

II C wtorek 

środa 

12.45-13.40 

10.45-11.30 

3 

3 

Sudlitz Roman Zajęcia rozwijające-umuzykalniające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

IV 

V 

VI 

poniedziałek 

wtorek 

7.15-8.00 

8.00-8.45 

37 

37 

Szczerba-Marek Anna Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

I - VI środa 

środa 

9:00-10:30 świetlica 

 

Szczygieł Aleksander Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

IIABC gim 

IIIABC 

gim 

VII ABC 

poniedziałek 

piątek 

7.15-8.00 

7.15-8.00 

11 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sztefka Teresa Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

V B czwartek 

czwartek 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

51 

Tokarzewska Beata Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

I A 

II B 

poniedziałek 

czwartek 

8.00-8.45 

11.50-12.35 

 

Walczysko Magdalena Kółko języka angielskiego 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

IV A 

IV B 

wtorek 

piątek 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

34 

34 

Wałach Iwona Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

VI A 

VI A 

wtorek 

piątek 

8.00-8.45 

9.50-10.35 

20 

Winkowska Justyna Emocje i uczucia – pr.własny 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

I - VII środa 

czwartek 

12.55-13.35 

11.50-12.35 

świetlica 

Więcław Anna Zajęcia rozwijające 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

V A V B 

V A 

piątek 

środa 

8.00-8.45 

14.00-14.45 

49 

49 

Wlach Beata Kółko szachowe III D 

I - VII 

środa 

czwartek 

12:40-13:25 

13:45-14:30 

48 

Zabystrzan-Hałgas 

Monika  

Zajęcia rozwijające – artystyczne 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

 

III A gim 

piątek 

środa 

12.55-13.40 

10.45-11.30 

świetlica 

Zawadzka Agnieszka Kółko biologiczne 

Zaj. dydakt-wyrównawcze 

III B 

II- III gim 

VII 

Środa 

czwartek 

7:15-8:00 

7:15-8:00 

6 

7 

Zyzańska Dorota Zajęcia dodatkowe z języka 

francuskiego 

 poniedziałek 7.15-8.00 17 

Żukrowska Anna Zaj. z logopedą IV D 

V A 

Wtorek 

środa 

11:45-12:30 

8:55-9:40 

g. logopedy 


